
    
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení  

 

Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ. 

Objekt je veřejnosti přístupný v úřední dny v klientské zóně. 

 

Základní přehled přístupnosti  

   
 
 

Uživatelský popis  

Vstup 

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou zámkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový, v úrovni chodníku, s automatickými dvoukřídlovými posuvnými 

dveřmi průchozí šířky 110 cm. V zádveří za hlavním vstupem je podatelna a vstup do klientského centra, 
šíře dveří 86 cm. 

V klientském centru je nainstalována kompenzační komunikační signalizační pomůcka SYM-BLIK 02, 
která umožňuje těžce tělesně postižené osobě navázání rychlého a bezproblémového kontaktu se 

zaměstnancem klientského centra již při příjezdu na vymezené parkovací místo pro invalidy před 
budovou OSSZ.    

Vedlejší vstup s vjezdem do dvora je vyhrazen pouze pro zaměstnance budovy. 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno celé 1. NP - klientská zóna, kde je umístěno i společné WC pro klienty a invalidy. 

 

Ostatní části budovy slouží administrativním a provozním účelům. Přístup klientů do kanceláří těchto 

pracovišť je umožněn pouze v doprovodu zaměstnance pracoviště. 

  

 

+420  487 889 111 
 

IDDS: gjnac5d 
e-podatelna: posta.cl@cssz.cz  

 

www.cssz.cz 

mailto:posta.cl@cssz.cz
http://www.cssz.cz/


Výtah  

Vzhledem k tomu, že je klientské centrum a klientská zóna umístěna v 1. NP nevyplývá potřeba použití 
výtahu imobilními klienty.  

 

Hygienické zázemí  

Místnost WC pro imobilní klienty je součástí klientské zóny v 1. NP. Dveře jsou 80 cm. 

Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením jsou v ul. Arbesova vyhrazena 2 parkovací stání souběžně s budovou, 
nacházející se 25 m od hlavního vstupu do budovy. 

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze využít odstavná 
parkovací místa v ul. Arbesova. 

 

Fotodokumentace  

       

    


